

www.officedirect.ro

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti



FACTURA

Seria: **SOF**

Numar **20050792**

Data **23/06/2020**

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
 BIRAU 5428

OFFICE DIRECT

Birouri de receipt

Cumparator **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
 3 SRL**

Nr.Ord.Reg.Com: **J40 /14752 /2012**

C.I.F. **RO31012790**

Sediu **Calea VITAN 242 Bucuresti sect**

Judetul **MUNICIPIUL BUCURESTI**

Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei- 5 (3x4)	Valoare TVA -lei- 6	% TVA 7
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	524051601 Alcool sanitar 70%, 500 ml - F5C 5942147000015 - F5C	buc	4	8.23	32.94	6.26	19
2	327071402 Anticalcar toaleta SANO Anti Kalk, 750 ml - 7290000287621 - D9C	buc	1	12.10	12.10	2.30	19
3	517021644 Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini - 4011886044848 - T10C	buc	2	2.85	5.71	1.08	19
4	1220030 Bibloraft marmorat 7.5 cm - J1B	buc	5	4.61	23.07	4.38	19
5	313031434 Bibloraft marmorat 7.5 cm, 20 buc/set - -	buc	1	88.23	88.23	16.76	19
6	306111015 Burete de vase FINO, 3 buc/set 5900536279213 - F6C	buc	3	4.11	12.35	2.35	19
7	327071446 Crema de curatat universala SANO X Cream, 500 ml APPLE - 7290102990887 - G7D	buc	2	8.23	16.47	3.13	19
8	327071446 Crema de curatat universala SANO X Cream, 500 ml LAVANDA - 7290102990870 - G7D	buc	1	8.24	8.24	1.57	19
9	325041054 Cutie arhivare 16 cm - 5948685008513 - O5D	buc	10	2.35	23.53	4.47	19
10	327071408 Detergent geamuri SANO Clear Blue Trigger, 750 ml - 7290012117879 - G7C	buc	4	9.07	36.30	6.90	19
11	327071411 Detergent pentru pardoseli SANO Floor Fresh, 2L JASMINE - 7290003015641 - F3D	buc	2	19.16	38.32	7.28	19
12	327071411 Detergent pentru pardoseli SANO Floor Fresh, 2L LILIAC - 7290012117360 - F3E	buc	2	19.16	38.32	7.28	19
13	313021435 Dezinfectant suprafete DETTOL Trigger, 500 ml SPARKLING LE - 5201347168414 - F7D	buc	1	14.28	14.28	2.71	19
14	313021435 Dezinfectant suprafete DETTOL Trigger, 500 ml MAR VERDE - 5011417540879 - F7B	buc	1	14.28	14.28	2.71	19

CDA: - / / .Nota livr:N410857 - 23/06/20

Plata cu scadent la 30/06/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratrii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestel taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Numele delegatului .SOFER Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 23/06/2020 ora 14:40:38 ZONA 3 Greutate: 37.98 kg			

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sedlu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti



5 000200 507922

FACTURA

Seria: SOF

Numar 20050792

Data 23/06/2020

OFFICE DIRECT

Birouri de neoprit

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
15	1532002 File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI - 8693245571033 - U2E	buc	2	6.64	13.28	2.52	19
16	312051339 Foarfeca ergonomica, 21 cm, OFFICE POINT Soft Grip - 4036775078896 - C4E	buc	1	5.55	5.55	1.05	19
17	327071431 Hartie igienica SANO Optima, 3 straturi, 10 role/set - 7290014006863 - O8A	buc	4	9.91	39.66	7.54	19
18	330100900 Hartie IK Copy Paper, A4, 80g/mp, 500 coll/top - 8991389139202 - N3C	buc	10	11.75	117.56	22.34	19
19	306050930 Lavete uscate FINO, 5 buc/set - 5900536289557 - F6E	buc	1	6.30	6.30	1.20	19
20	309040923 Manus protectie din latex, 100 buc/cutie L - 3800042200546 - G3F	buc	2	58.74	117.48	22.32	19
21	327011416 Marker Permanent slim 1564 FABER-CASTELL ROSU - 955684611840 - Q7D	buc	1	3.36	3.36	0.64	19
22	327011416 Marker Permanent slim 1564 FABER-CASTELL VERDE - 955684612205 - Q7D	buc	1	3.36	3.36	0.64	19
23	327011416 Marker Permanent slim 1564 FABER-CASTELL ALBASTRU - 955684612021 - Q7D	buc	1	3.36	3.36	0.64	19
24	327071404 Odorizant solid toaleta SANO Bon Blue 5 in 1 FRESH - 7290000287478 - F2E	buc	2	6.55	13.11	2.49	19
25	306101624 Pix cu mecanism alb 50 buc/set ALB/ALBASTRU - - q3b	buc	3	21.85	65.55	12.45	19
26	305101130 Prosop hartie SANO Monorola, 100 m - 7290014004818 - O8F	buc	19	14.11	268.24	50.97	19
27	305121350 Saci menajeri 120 L, SANO Optima, 10 buc/rola VERDE - 7290014008546 - G1E	buc	2	6.22	12.44	2.36	19
28	305121350 Saci menajeri 120 L, SANO Optima, 10 buc/rola NEGRU - - G1E	buc	2	6.22	12.44	2.36	19

CDA: - / / .Nota livr:N410857 - 23/06/20

Plata cu scadent la 30/06/2020

Emis de: RUXANDRA IVANCEA

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratrii si eliminarii acestora in conditiile de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproctoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Numele delegatului .SOFER			
	Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)			
	Mijloc de transport nr			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la			
	data de 23/06/2020 ora 14:40:38			
	ZONA 3 Greutate: 85.55 kg			

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediul Str. Marlisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti



FACTURA

Seria: SOF

Numar 20050792

Data 23/06/2020

OFFICE DIRECT

Birouri de neoprit

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
 3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediul Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Cont

Banca

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
29	327041215 Saci menajeri 35 L, SANO Optima, 15 buc/rola NEGRU - 7290014006522 - G1C	buc	2	3.19	6.39	1.21	19
30	327041215 Saci menajeri 35 L, SANO Optima, 15 buc/rola VERDE - - G1C	buc	2	3.19	6.39	1.21	19
31	327041216 Saci menajeri 60 L, SANO Optima, 15 buc/rola VERDE - - G1D	buc	2	4.70	9.41	1.79	19
32	327041216 Saci menajeri 60 L, SANO Optima, 15 buc/rola ALBASTRU - - G1D	buc	2	4.70	9.41	1.79	19
33	327071420 Sapun lichid pentru dispensare SANO Hn-Techno, 4 L ROZ-MOSC - 7290014004993 - F1E	buc	3	24.20	72.61	13.80	19
34	308080900 Solutie curatare toaleta DOMESTOS, 750 ml ATLANTIC FRE - 8717163286975 - F5D	buc	2	10.00	20.00	3.80	19
35	308080900 Solutie curatare toaleta DOMESTOS, 750 ml PINE FRESH - 5996037079797 - F5D	buc	2	10.00	20.00	3.80	19
36	327071410 Solutie pentru desfundat instalati sanitare SANO Drain, 1 L - 7290012117915 - G5F	buc	2	12.10	24.20	4.60	19
37	327071401 Spray anticarsar SANO Universal 4 In 1, 700 ml - 7290011598211 - G7F	buc	4	14.11	56.47	10.73	19
38	1213022 Textmarker SCHNEIDER JOB 4 buc/set - 4004675015006 - A12F	buc	1	10.92	10.92	2.07	19
39	313061121 Tus pentru tusiera, 27 ml, KORES ALBASTRU - 9023800713087 - D11C	buc	2	4.54	9.08	1.73	19

CDA: - / / .Nota livr:N410857 - 23/06/20

Plata cu scadent la 30/08/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditi de protectie a mediului, conform OUG 6/2016.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariers, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoprojectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	1,290.71	245.23
	Numele delegatului .SOFER			
	Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
	Mijloc de transport nr		1,535.94	
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 23/06/2020 ora 14:40:38			
	ZONA 3 Greutate: 108.96 kg			